
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине

KANTON SARAJEVO НШ 'S КАНТОН САРАЈЕВО 
Ministarstvo za rad, socijalnu Министарство за рад, социјалну

politiku, raseljena lica i izbjeglice политику, расељена лица и избјеглице
Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO .
Ministry of Labour, Social Policy, Displaced.^ [i 

Persons and Refuges
‘П.

’Uur- Ш

Broj: 13-04/2-05-24965/19 
Sarajevo, 27.06.2019.godine

Na osnovu člana 76. Zakona o socijalnoj zaštiti, zaštiti civilnih žrtava rata i zaštiti porodice sa 
djecom („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 38/14 - Prečišćeni tekst, 38/16, 44/17 i 28/18), 
Ministarstvo za rad, socijalnu politiku, raseljena lica i izbjeglice Kantona Sarajevo, donosi

ODLUKU
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRAVILA O IZMJENAMA PRAVILA 

KANTONALNE JAVNE USTANOVE “ODGOJNI CENTAR KANTONA SARAJEVO”

I

Daje se saglasnost na Pravila o izmjenama Pravila Kantonalne javne ustanove “Odgojni centar 
Kantona Sarajevo”, broj: 35-01-02-315-01/19 od 18.06.2019. godine, koja je Upravni odbor ove ustanove 
donio Odlukom, broj: 35-01-02-315/19 od 18.06.2019. godine.

II

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Pripremila: Aldina Šantić, viši stručni saradnik 

Belma Trajkov, sekretarka Mmistarstya_ /7

Dostaviti: ^
1. Kantonalna javna ustanova “Odgojni centar Kantona Sarajevo 
Ul. Jukićeva b.b., 71000 Sarajevo
2. Direktoru
3. Upravnom odboru
4. Nadzornom odboru
5. Ministar 

(^а/а

web: http://mrsri.ks.gov.ba 
e-mail: mrsri@'mrsri.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-089, Fax: + 387 (0) 33 
562-090

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

...
(>:' 'ir.
,2v CF«T ' 
\ 1*0 КО’ /

TIC

http://mrsri.ks.gov.ba


Na osnovu člana 27. stav 1 alineja 1. a u vezi sa članom ^. Zakona o Ustanovama („Službeni 
list REiH“ 6/92, 8/93, 13/94), člana 13., Odluke o osnivanju KJU „Disciplinski centar za 
maloljetnike“ („Službene novine Kantoba Sarajevo“ broj: 20/04, 31/07, 30/08, 21/12, 5/13, 
11/13 - Ispravka i 2/17), člana 11^3- Zakona o socijalnoj zaštiti, zaštiti civilnih žrtava rata i 
zaštiti porodice sa djecom („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj 38/14, 38/16, 44/17, 
28/18), te člana 2. Pravilnika o vrsti stručne spreme i proceduri izbora i imenovanja direktora 
javnih ustanova iz oblasti socijalne zaštite („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj 49/18 i 
22/19) Upravni odbor KJU „Odgojni centar Kantona Sarajevo“ na svojoj 1. sjednici održanoj 
dana 18.06.2019. godine donosi:

PRAVILA
0 izmjenama Pravila Kantonalne javne ustanove “Odgojni centar Kantona Sarajevo”

Clan 1.
U članu 37. Pravila Kantonalne javne ustanove „Odgojni centar Kantona Sarajevo“ broj 35-01
02-461-01/14 od 25.07.2014. godine i broj 35-01-02-266-01/17 od 18.05.2017. godine mijenja 
se stav 2. alineja četvrta koja glasi:

„ - da ima najmanje pet (5) godina radnog staža, od kojih najmanje tri (3) godine na 
rukovodećim poslovima,“

U stavu 3. mijenja se alineja prva koja glasi:
„ - da ima stručnu spremu iz oblasti društvenih nauka,“

Član 2.

Pravila o izmjenama Pravila KJU „Odgojni centar Kantona Sarajevo“ stupaju na snagu danom 
dobijanja saglasnosti Ministarstva za rad, socijalnu politiku, raseljena lica i izbjeglice Kantona 
Sarajevo.

Clan 3.
Sve ostale odredbe Pravila broj 35-01-02-461-01/14 od 25.07.2014. godine i broj 35-01-02
266-01/17 od 18.05.2017. godine ostaju na snazi.

Broj: 35-01-02- /19
Datum: 18.06.2019. godine



Bosna i Hercegovina 
____ Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
KJU Odgojni centar Kantona Sarajevo

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
CPI“Educational center of Canton 

Sarajevo “

Broj: 35-01-02- /19
Sarajevo, 18.06.2019. godine

Na osnovu člana 27. Zakona o Ustanovama („Službeni list RBiH“ broj 6/92, 8/93 i 13/94) i člana 
29. Pravila Ustanove, Upravni odbor KJU „Odgojni centar Kantona Sarajevo“ na svojoj 1. sjednici 
održanoj 18.06.2019. godine donosi,

ODLUKU

I

Upravni odbor KJU „Odgojni centar Kantona Sarajevo“ donosi Pravila o izmjenama Pravila KJU 
„Odgojni centar Kantona Šarajevo“.

II

Pravila o izmjenama Pravila KJU „Odgojni centar Kantona Sarajevo“ stupaju na snagu danom 
dobijanja saglasnosti Ministarstva za rad, socijalnu politiku, raseljena lica i izbjeglice Kantona 
Sarajevo.

ždi:/ P \r e d s i e d n i k 
.TJpt^afviiog odbora

anovic^

Dostaviti:
- Ministarstvo za rad, socijalnu politiku, 
raseljena lica i izbjeglice KS
- a/a

e-mail: odgojnicentar@gmail.com
Tel: + 387 (0) 33 20 04 25, Fax: + 387 (0) 33 20 04 24 
Tel: + 387 (0) 33 61 10 93 Sarajevo, Jukićevabb

mailto:odgojnicentar@gmail.com



